מחוז שיפוט ז"י

בפני: אל"ם טלי פריד - אב"ד
רס"ן סתיו כהן זטלמן - שופט
סרן שניר דדון - שופט

בעניין: התובע הצבאי (ע"י ב"כ, סרן ויקטוריה חואס)

נגד

הנאשם: ק/XXX סגן ח' ב' נ' (ע"י ב"כ, סרן עמית שוחנצקי)

הכרעת - דין

על-פי הודאתו, מורשע הנאשם בעבירות של:

- מעשה מגונה, לפי סעיף 348 (ג) לחוק העונשין, התשל"ז-1977,
- התנהגות שאינה הולמת, לפי סעיף 130 לחוק השיפוט הצבאי, התשט"ו-1955, בהתאם לכתב האישום ולפרטים הנוספים (שני פרטים).

ניתנה היום, 27/02/2017, א' באדר התשע"ז, והודעה בפומבי ובמעמד הצדדים.

(-)
שופט

(-)
אב"ד

(-)
שופט

גזר - דין

הנאשם, סגן ח' ב' נ', הורשע על-פי הודאתו בעבירה של מעשה מגונה ובשתי עבירות של התנהגות שאינה הולמת. על פי כתב האישום ומסמך הפרטים הנוספים במהלך חודש מאי 2016, פגש הנאשם במתלוננת רבי"ט י' א', אשר ביקשה הכוונה לתחנת

האוטובוס הקרובה.